
Rng Verein LL L LL R SL L SL R Gesamt
1 Exl Alexander LHA -Linz 145 147 292 146 141 287 579
2 Ledersberger Martin LHA -Linz 140 142 282 133 141 274 556
3 Grasböck Herbert Pregarten 141 140 281 136 130 266 547
4 Narzt Gerald Pregarten 135 134 269 128 136 264 533
5 Wegerer Martin Pregarten 118 130 248 112 112 224 472
6 Grünsteidl Markus Pregarten 120 113 233 106 100 206 439
7 Heyer Marc LHA -Linz 131 114 245 85 96 181 426

Rng Verein LL L LL R SL L SL R Gesamt
1 Spitzenberger Hans-Peter Pregarten 138 138 276 122 125 247 523
2 Foissner Wilhelm Pregarten 126 130 256 123 122 245 501
3 Rabl Klaus LHA -Linz 108 92 200 117 108 225 425

Rng Verein LL SL Gesamt
269 264 533
281 266 547
276 247 523
292 287 579
282 274 556
245 181 426
248 224 472
233 206 439
256 245 501
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Narzt Gerald                 
Grasböck Herbert                   

Spitzenberger Hans-Peter

LHA -Linz

Pregarten 1

Pregarten 2
Wegerer Martin 

Grünsteidl Martin 
Foissner Wilhelm

Landesmeisterschaft 2015 / OÖ           
OÖ-LSV - Linz LHA     

Endergebnis - 03 Okt. 2015 / 12:00

LS-Mannschaft Laufende Scheibe 50m Normallauf 2x30

Zuname Vorname

Exl Alexander 
Ledersberger Martin 

Heyer Marc

1

LS-Senioren Laufende Scheibe 50m Normallauf 2x30

Zuname Vorname

Landesmeisterschaft 2015 / OÖ           
OÖ-LSV - Linz LHA     

Endergebnis - 03 Okt. 2015 / 12:00

LS-Herren Laufende Scheibe 50m Normallauf 2x30

Zuname Vorname

Landesmeisterschaft 2015 / OÖ           
OÖ-LSV - Linz LHA     

Endergebnis - 03 Okt. 2015 / 12:00



Rng Verein Mix L Mix R Gesamt
1 Exl Alexander LHA -Linz 187 192 379
2 Ledersberger Martin LHA -Linz 190 185 375
3 Grasböck Herbert Pregarten 190 182 372
4 Narzt Gerald Pregarten 178 178 356
5 Grünsteidl Markus Pregarten 149 135 284
6 Wegerer Martin Pregarten 152 106 258
7 Heyer Marc LHA -Linz 108 129 237

Rng Verein Mix L Mix R Gesamt
1 Spitzenberger Hans-Peter Pregarten 175 175 350
2 Foissner Wilhelm Pregarten 171 165 336
3 Rabl Klaus LHA -Linz 174 146 320

Rng Verein Mix L Mix R Gesamt
187 192 379
190 185 375
174 146 320
178 178 356
190 182 372
171 165 336
152 106 258
149 135 284
175 175 350
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Wegerer Martin 

Grünsteidl Martin 
Spitzenberger Hans-Peter

Pregarten 2 892

Zuname Vorname
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Exl Alexander 

Ledersberger Martin        
Rabl Klaus

LHA -Linz 1074

2
Narzt Gerald                 

Grasböck Herbert                   
Foissner Wilhelm

Pregarten 1 1064

Landesmeisterschaft 2015 / OÖ           
OÖ-LSV - Linz LHA     

Endergebnis - 03 Okt. 2015 / 14:00

LS-Mannschaft Laufende Scheibe 50m Mixlauf 2x20

LS-Senioren Laufende Scheibe 50m Mixlauf 2x20

Zuname Vorname

Landesmeisterschaft 2015 / OÖ           
OÖ-LSV - Linz LHA     

Endergebnis - 03 Okt. 2015 / 14:00

LS-Herren Laufende Scheibe 50m Mixlauf 2x20

Zuname Vorname

Landesmeisterschaft 2015 / OÖ           
OÖ-LSV - Linz LHA     

Endergebnis - 03 Okt. 2015 / 14:00


